CÂMARA MUNICIPAL  DE  JATOBÁ -PE .
Casa Legislativa Irani Felix da Silva

Rua Rio Formoso, nº 21, Centro de Jatobá - Pernambuco.

CEP-56.470-000CNPJ - 01.615.668/0001-06

Fone/Fax: (87) 3851-3169  E-mail: contato@camaradejatoba.pe.gov.br- 1 -

Indicação No 065/2021.

Indico ao Exmo. Prefeito, ouvido o plenário e atendidas às formalidades
regimentais, que seja providenciado a revitalização do Campo de Futebol de Jatobá – PE.

Justificativa

Sr. Presidente
Srs. Vereadores

                         O Campo de Futebol, localizado em Jatobá, precisa urgentemente de
recapeamento, para que a prática de esporte seja incentivada. Essas providências,
incluem a manutenção dos postes existentes no local, trazendo assim, mais segurança
aos que precisam transitar pelo local à noite.

Venho por meio dessa Indicação, pedir a Vossa Excelência, que realize
este Pleito o mais rápido possível.

                          Contando com o apoio e atenção de Vossa Excelência, agradeço
antecipadamente.

                                                                        Sala das Sessões, em 12 de Maio de 2021.

Mardônio Tolentino Varjão
Vereador

mailto:contato@camaradejatoba.pe.gov.br